UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 13 às 21 horas

Florianópolis, 16 de fevereiro de 2011.
Ofício Nº005/CMA/2011.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: DAE – Setor de Matrículas
Assunto: Oferecimento de Disciplina 2011/1

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar que seja oferecida a seguinte

disciplina, para o semestre de 2011/1:

CMA5008 – Estética do Cinema

Turma: 07450

Horário – Segunda 18:30 – 4 aulas

Local: ALOCAR

Atenciosamente,

__________________________

Ricardo Magro

Chefe de Expediente